Of. nº 0447/2008 – G.P.
Sorriso - MT, em 02 de dezembro de 2008.

A Senhora
JUSSARA CRITINA MAYER CERON
Diretora da FACEM

Nesta.
Assunto: Indica membros para compor comissão.
Senhora Jussara:
Em atendimento ao Ofício nº 069/2008 de 25/11/2008, estamos indicando a Vossa Senhoria, dois representantes do Poder Legislativo Municipal, a fim de compor o a comissão responsável por acompanhar, deliberar e fiscalizar a seleção dos candidatos as vagas gratuitas, conforme estabelece a alínea “c”, §2º, art.5º da Lei Municipal nº1381/05.
REPRESENTANTES:
	NOME
	TELEFONE

	GILBERTO POSSAMAI
	066-99855787

	ARI LAFIN
	066-99999066

Sendo que tínhamos para o presente, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

Gerson Luiz Francio

Presidente